Onucanue Toapa HanmosbHbIi ra3oBbiid koresa 150

kKBt Baxi POWER HT+ 1.150

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun kotia

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

TennooOMeHHUK

Tun ternnoodMeHHUKa

Tun posxura

Max MOIIHOCTh, KBT

Min nmone3Hast MOIIHOCTE, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa , ATM
I'openxka

Bo3moxxHOCTE TOAKITIOUEHUS Ooitepa
Max pacxoj NpUpPOTHOTO Ta3a, M3/9

Max pacxoa C)KMKCHHOI'O ra3a, KI/4

HomunaneHoe naBieHue NPUPOJIHOIO rasa,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TBIMOXOJA, MM

Uranusa

Hranusa

DHEPro3aBUCUMBIN

OTromieHue
OTtkpbITast

Craisp

KounencannoHHubIi

DIEKTPOPO3KUT
150,9

28,1

3

0,5
Monynupyemas
Ha

15,12

11,11

20

110/110

[IpucoeMHUTENBHBIN @ Ta30MIPOBOA, JIOUM 3/4



[IpucoenHUTENBHBINA GKOHTYP OTOILJICHUS ,

JIOUM

Hanpsixenne, B

YacroTa ToKa, I 11
DneKTpruYecKasi MOIHOCTh, BT
Iab6apursr (BxILxI'), cm

Bec, xr

I'apantus

Tun yctaHOBKH
ITorono3aBucumasi aBTOMaTUKa
CamoauarsocTuka

3amuTa OT 3aMep3aHust
TepmocTar 3aluThI OT Neperpesa
Huskwuit yposens NOx
DNEeKTpOHHAsl CUCTEMA YIIPABJICHUS
Manometp

KonTpons nnamenu
AHTHOTOKUPOBKA Hacoca
OynkimonansHbii KK nucruiei

DNEeKTPOHHBIN OJIOK KacKaJHOTO

peryiaupoBaHus
NHTYUTUBHO NMOHATHOE YIIPABJICHUE
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

220

50

283
122,1x60x68,1
132

2 rona
HanonbHelii
Ha

Ja

Ha

Ha

Ha

Ja

Ha

Ha

Ha

Mudopmanus Ha calite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He SABISETCS MyOIUYHONU 0(epToil,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.

Y6CJUATCJIbll‘dﬂ llpOCb6‘d YTOYHATDH HCHBI 1 HAJITMYIUC T10 TCJIC(l)OIIy Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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